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APXABEH 3ABOA 3A PEB113r,lJA

ya. ,,Ilaaea [JJares" 6p. z
narara,,EMaHyen qy,rKoB"

rooo Cxonje
Peny6ruxa Ceeepxa Maxe4oxrja

npeAxer: flocrasyearue Ha h:aeurraj co

cner4rQnraqnja Ha rpou.roqxre 3a nprxoAxre H

pacxoAhre Ha rpaHcaKqucKara cMerKa aa ra6opxara
KaMnaEa oA AeHoT Ha oTBaPalbe Ha TPaHCaXqrCKaTa

cMeTKa AO 3aBPUyBalbero Ha nPBhoT KPyr Ha rnacat5e
3a npeABpeMeHHTe nap.raMeHrapxl r:6opx zozo
roAxHa

no,{hryBaHh,

Bp: ocxoaa ra vrer 84-6 crae r o4 l4a6opxror aaxoul,rx,

Bo nphnor Bra AocraByBaMe l4:aeu:raj co

cneqra$rraqrja Ha rpouoqhre 3a npaxoArTe A

pacxoAhre Ha rpaHcaKqr,icKara cMerKa :a raa6opuara

KaMnaba oA AeHoT Ha orBapalbe Ha TPaHcaKqI4cKaTa

cMeTKa AO 3aBPUyBalbeTO Ha npBhoT (Pyr Ha rnacabe
3a npeABpeMeH re nap,naMeHrapur r:6opr zozo
roAhHa.

Co no,rHr,

r:t til(l t$:+;,1 iii.ioti';A. REiUBlu E l/lrli :'
APXABEH 3ABOA 3A P Ets il.,
E I\iT I SHTETEROR I REViZ,I':

CKONJE - SHKUP

DRE.ITUAR
ENTIT SHTETEROR TE REVIZIOMT
rr. ,,Pavel Shatev" nr. 2
Pallata,,Emanuel Qugkov"
Shkup 1000
Republika e Maqedonis€ se Veriut

L€nda: Dor€zimi i Raportit me specifikim t€ shpenzimeve
pEr tE ardhurat dhe tE dalurat n6 llogarin€ transakcionale
p6r kampanjEn zgledhore nga dita e hapjes s€ llogarisd
transaksionale deri n€ p€rfundim tE rrethit t6 par6 t€

fushatEs zgiedhore p6r zgiedhjet e parakoshme
parlamentare 2020.

T€ nderuar,

Ne baze te nenit 84-b paragrafi I te Ligiit Zgiedhor, n€ shtojc€
Ju dorEzojm€ Raportit me specifikim te shpenzimeve per te
ardhurat dhe te dalurat n€ llogarin€ transakcionale per

kampanj€n zgjedhore nga dita e hapjes s€ llogarisd
transaksionale deri nE p6rfundim te rrethit te pare te fushates

zgiedhore p€r zgjedhjet e parakoshme parlamentare 2020.

Me respekt,

OsracreHo ruue
Personi i autorizuar

- Hacep Agelrrr
A eml
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I43Beura, 3a r136opHa xaMna6d

[ecelTror EeH oa ,36opHaaa nepvoa oa

3a or,rBaacrpaEe Ha 136oPHa

flepr{on oa ao 2A

eaxHaeceTror aeH oI ,360pnara Kaunalt'a.qo 3aBpnryBalbeTo

3a OrtsaHcrpa,s€ Ha ,36opHa KaMna,6a

3a nepxoB

Ha rl36opna KauaEa Bo BToprlot RpyF Ha rnacaEe ao

E tl3"er"aj co cneqrorKaqrja Ba rpouorrhre 3a nprxonrre q pdcxorxae Ba rpaHcanrrcKaaa cuelKd
cMerKa Eo 3aBprnyBaEe Ha npEror Kpyrt Ha rnacalbe sa neproa or 16.xap ao 15.jyn 20

3a x36oPna (aMnalga o,q neHor Ha orBopalbe Ha rpaHcakllr{cKala
20 I.a$/t'la

8r1! Ha ,3Beurraj:

D hs"e.raj 3a np@eBll aolauqlr Ha rpaHcar(urrcxa cMerKa 3a

! rsaeoraj 3a npruerr4 ,qonaq@ Ha rpaHcaKrrrcxa cuerKa
Ha [36opHaTa KaMnaEa Bo rlpBr(oro Rpyrl

ll=eeu:taj 3a rrp,rrreHrl aoHar!.r, Ha rpaacax4vcxa cMerr(a

saBprryBarieTo Ha x36opHara rcaMrari,a Bo BTopror ,(pyr

fl}aeaeuraj co cneqqoxxaq,ja !a rpouolr,ae 3a

rnacabe !o 3aBpuy3a,!e Ha Broproa kpyr Ha

flervneu OrxaucrcM ,3Beuraj co cneurorKaq la Ha Tpooouxre 3a np,xo.q,re

oraaHcrpar6e Ha r36opHa

Eo 20

nprxoArlfe u pacxo4ll.re Lra TpaHcaKuucKara cMer(a 3a t 36opHa l(aM[a,6a oA AeHoT no 3aEpuryBa6e Ha nPBt or xpyr! Ha

lnacar6e 3a rrepr.roa o ao 20 ro,qlrHa

oa aeBoa Ha oTsopaEe Ha lpaHcaKqxcl(aTa cueTl(a ,qo KpaloT aa

},{ pacxoarrre Bo r,r36opHa Ka@a6a oa aeHoT rla orBopaEe ,qo ,qeHo! Ha saTBopabe

!o 20 ,'o!.uHa

Btla Ha q36op-l IIPEEB peMeH, ,r36opx 3a npare o Ha Penv6rriKa CeBepsa Hr{ia 15 jvrr 2420 l.oa-Ha

YqecarK Bo r36opHa KaMnar6a: ,leMoKoarcka YHria 3a l,{Hr€roa lr36opHa KaMna€ 3a

I4HrepHer crpaH,rqa },{ aapeca 3a e_nou]ra: binet-6)bdi mk

Errqc.rBes aaHoqeH 6poj (EAE) sa ,36opHa xaMna,6a:

Epoj Ha rpaHcaxqnc aa ,.{36opHa KaMnaha:

4082024526r14

280100107079816

Ha3rB Ha Hocrfenor npoxer Kaj Kor\o e orBopeHa rpaBcaKrqcKara ,36opHa l(axna|6a: SILK ROAD BANK

Ha apaHcaKurcKara ,i36opHa kaMnalba 3a nepro.q o,q
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